ישראל פרסמה חקיקה מקיפה של מספר חוקים בתחום הקניין הרוחני, אשר נועדו להתאים את החוק הישראלי לדרישות הסכם TRIPS. דברי החקיקה נכנסו לתוקף ביום 1.1.2000, בהתאם להתחייבות ישראל לפי הסכם טריפס.

החוקים והצווים שהתקבלו: חוק לתיקון דיני הקניין הרוחני (התאמה להוראות הסכם טריפס), התש"ס - 1999; חוק להגנת מעגלים משולבים, התש"ס - 1999; חוק זכות יוצרים (הסכם טריפס), התש"ס - 1999; צו זכויות מבצעים ומשדרים (הסכם טריפס) - התש"ס - 1999; צו להגנת מעגלים משולבים (הסכם טריפס), התש"ס - 1999. כחברה בארגון הסחר העולמי מחוייבת ישראל להסכם TRIPS, החל משנת 2000.

הסכם TRIPS הוא הסכם ייחודי בהיותו מקיף היבטים רבים ומגוונים של נושא הקניין הרוחני, תוך קביעת סטנדרטים מינימליים שעל המדינות החברות לאמץ בחקיקתן הפנימית.

המדינות המשתתפות מעוניינות, באמצעות המדיניות הלאומית שלהן, להבטיח שהעברות של פריטים אלה אינן תורמות לפיתוח או להגברת היכולות הצבאיות שבכוחן להחליש את מטרות ההסדר, וכן שאינן מוסטות לתמוך ביכולות אלה.

הסדר וסאנר עוגן בישראל התחילת 2007 בצו היצוא והיבוא (פיקוח על יצוא טובים, שירותים וטכנולוגיה דו שימושיים) תשס"ו-2006, אשר נועד לקלוט לתוך הדין הישראלי את רשימות הטובין והטכנולוגיות שנקבעו בקטגוריות השונות של הסדר ואסנאר.

בדצמבר 2021 פרסם הסדר וואסנאר עדכון לסעיפי ההסדר.

York Antwerp Rules

כללי יורק אנטוורפן דנים בהיזק כללי (General Average). היזק כללי הינו מונח מתחום המשפט הימי.